

اولین انتخابات مجازی

جمعیت وفاداران انقلاب اسلام

WWW.JVEI.IR



بسمه تعالی

## فرایند برگزاری انتخابات هیات رئیسه، بازرسان و تغییرات اساسنامه به صورت الکترونیکی و کاملاً مجازی

سامانه تحت وب انتخابات الکترونیکی جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی، در بستر امن داده سرور کشور ایران بارگذاری گردیده و تمامی دسترسیها و اطلاعات ارسالی در این محیط حفاظت میگردد.

### راهنمای برگزاری انتخابات الکترونیکی:

۱- اعضای محترم جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی که نام و نام خانوادگی و شماره همراه ایشان در سامانه انتخابات مجازی جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی ثبت شده است می توانند پس ورود به سایت جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی به آدرس: [www.jvei.ir](http://www.jvei.ir) و رفتن به لینک انتخابات مجازی در همین صفحه، با **وارد کردن شماره تلفن همراه** خود ( که در سامانه ثبت و تأیید شده است ) وارد صفحه شخصی خود شوند.

۲- پس از ورود به صفحه شخصی، می توانند کاندیداهای تأیید شده در بخش های شورای مرکزی، بازرسان و تغییرات اساسنامه را تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز رای گیری مشاهده نموده و اطلاعات و رزومه ایشان را مطالعه نمایند.

۳- **برگزاری انتخابات که در روز پنجشنبه مورخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰ از ساعت ۱۴ لغایت ۱۷ می باشد؛** اعضای محترم با ورود به سامانه برگزاری انتخابات مجازی پیامک حاوی کد تأیید اصالت اعضا از سامانه انتخابات جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی برای شماره تلفن همراه تأیید شده اعضا ارسال می گردد که فرد رای دهنده بایستی در روز رای گیری در زمان ورود این پیامک را در بخش مشخص شده وارد نماید.

۴- اعضای محترم پس از ورود به سامانه، کد تأیید اصالت اعضا از طریق پیامک ( به صورت اتوماتیک ) دریافت نموده و در بخش مورد نظر وارد کرده و سپس کاندیداهای مورد نظر خود را در بخش های **شورای مرکزی ( ۱ تا ۲۱ نفر )** و **بازرسان ( ۱ تا ۲ نفر )** انتخاب و همچنین به تغییرات اساسنامه ( ماده ۱۱ بند ۱؛ انتخابات شورای مرکزی، برای مدت ۴ سال و انتخاب بازرسی به مدت ۲ سال ) بلی یا خیر را زده و در نهایت بایستی رای خود را تأیید نهایی و ثبت نماید.

۵- پس از تأیید نهایی و ارسال رای، دیگر امکان تغییر و اصلاح رای ارسال شده وجود نداشته و فرصت رای دهی عضو مورد نظر از بین می رود.

۶- پس از پایان مهلت رای گیری، بلافاصله اراء ماخوذه توسط سیستم شمارش شده و نتیجه از طریق همین سایت به اعضا نمایش داده می شود.